2.

Eriocaulon Linné, Mart., Kth., Steudel (pro parte).

Perigonii interioris masculi limbus usque ad tubum farctum in lobos plerumque intus uniglandulosos tri- vel bipartitus, raro nullus. Stamina 6 vel 4, rarissime abortu tantum pauciora. Perigonii feminei interioris partes liberae, intus uniglandulosae, rarius nullae. — Flores masculi et feminei mixti. Illi: Perigonium plerumque duplex; exterius saepe spathaceo-connatum. Stamina quam lobi perigonii interioris vel iis deficientibus quam perigonii exterioris partes duplo plura ideoque 6 vel 4, altera 3 vel 2 illis opposita altera cum illis alternantia. Antherae bicoccae, plerumque nigrescentes. Flores feminei: Perigonium plerumque duplex, raro interiore nullo simplex, rarissime utroque deficiente nullum. Perigonii interioris partes 3 vel 2 liberae. Styli appendices nullae. Stigmata 3 vel 2 simplicia.

De sectionibus specierum in Martii et Fenzlii Flora Brasiliensi non descriptarum.

Quum in Martii et Fenzlii Flora Brasiliensi Eriocaula meridionali-america et mexicana disponere conarer, quam difficile eorum sectiones certae statui possint exposui. Neque in speciebus boreali-americanis et extraamericanis distribuendis minores obstant difficultates, quam in illis. Etenim quamquam sectiones nonnullae propter habitum peculiarem facilius dignoscuntur, tamen multo plurimae species omnino sibi valde similes sunt et inter cives remotiores sensim sensimque transitum faciunt, ut sectiones certioribus limitibus circumscriptae statui vix possint. Accedit, quod species extraamericanae habitu saepe proximae floribus tamen valde diverse constructis haud raro discrepant.

In Flora Brasiliensi laudata species floribus dimeris praeditas a reliquis flores trimeros gignentibus sejuncti et accura-

tius perlustravi. Reperiuntur illae, si species meridionali-americanas paucas neglexeris, in Britannia et Americae septentrionalis civitatibus consociatis et Nova-Hollandia.

Arctius conjunctae sunt species boreali-americanae et Britannicae, quae omnino flore Eriocauli typico quamquam dimero gaudent. Omnes floris verticilli bene sunt perfecti. Perigonii exterioris partes et in masculo et in femineo flore sunt liberae et exalatae.

Cives Novae-Hollandiae floribus dimeris ornatos oculis inspicere mihi non licuisse quam maxime doleo. Suspicio vero propter perigonia feminea exteriora magis minus late alata cum subgenere meridionali-americana *Astole* necessitudine arctissima eos esse conjunctos. Hoc certe constat, a speciebus boreali-americanis flores dimeros proferentibus valde eos recedere.